CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N. 0 07/2025
Aprovado por~'\')t\ ~ cl.0-c:U,

Em: ê:\ / e~ / .loµS Exmº. Sr.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Nesta
_ * , Presidente

Os \lereador.es signatários, com assento nesta Egrégia Cess. legísJati'lle.,_ usando de suas

prerrogativas regimentais, vêm, respeitosamente, diante de Vossa Excelência, após

ciência ao Plenário, requerer que sejam dispensados interstícios regulares para a

apreciação em Regime de Urgência Especial do Projeto de Lei nº 07/2025, que

"Autoriza o Chefe do Executivo Municipal a Firmar Termos de Fomentos e Dã

Outras Providências".

Suge1i111os a apreciação. 'da- -matéria. :em Regime.--de. -Uf:Qê-ncia. Especial -para realizar a

autorização legislativa para o Executivo Municipal firme Termos de Fomento com as

seguintes instituições: Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Vila Valério -

APAE, Associação Comunitária de Segurança de Vila Valério - ACSVIVA e Associação

Promocional Escola Família Agrícola do Bley - APEFAB, bem como, para a transferência

de recursos financeiros às entidades.

Sala-das-Sessões-, em-07 de-fevereiro·de-2025;

• "d'

~úk~~v~

llUA UANDRO UIIARDI, N.0 21, 1° PAVIMENTO -BAIRRO BOA VISTA• VILA VAÚRJO•ES CEP.: 21715-000
CNPJ.: 01,Ht.047/0001-ot - TIL!FONE.: (027} 372S.1255 - E•mall:geralOamaravllavalerlo.es.gov,br

Autenticar documento em https://vilavalerio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003600350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}